ツインリンクもてぎ

　ホテルツインリンク内　団体手配

　ＦＡＸ：　0285-64-0089
　ＴＥＬ：　　0285-64-0419
　営業日：　平日/月曜日～金曜日　 （10：00～17：00）

毎度ご利用頂き誠にありがとうございます。

標記期間中のお弁当・その他のご注文について、下記の通りご案内させて頂きます。

 株式会社ＴＯＫＡＩ（トーカイ）様へ直接お申込ください　℡028-634-4417

注)　①決勝日当日は園内各エリアが大変混雑し、受渡し時間に間に合わない場合もございます。予めご了承ください。

　　　②事前の変更・キャンセル等は、上記団体手配へご連絡ください。

   ※キャンセル料：１２月２日（水）１２時以降～２日前　５０％、１日前（前日）１５時 以降　１００％　を申し受けます。

   ※配達者へ直接の変更はお断りいたします。

個 個 本 枚 kg PIT №

個 個 本 枚 kg PIT №

クラス・ゼッケン クラス： ゼッケン：

チーム名

ご住所　〒

会社名

ご担当 様

参加受付（書類検査）時にて現金またはクレジットカードにてお支払いください。

合計金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

また、申込み後に変更が生じた場合もＦＡＸにてご連絡下さいます様お願い致します。返信のＦＡＸがお手元に届いた時点で受付完了とさせて頂きます。

12月 6日 (日)

　ブリック茶  120円／ 1本 11:00～12:00

お弁当 ブリック茶 ドライアイス板氷

12月 5日 (土)

数量変更は

　　12月2日（水）12時まで

1,620円･1,080円 11:00～12:00 ＰＩＴ

ＰＩＴ

≪お弁当・氷申込書≫
2020 S-FJ&F4 日本一決定戦　/　2020年12月6日(日)

ご注文の際は記入頂き、ＦＡＸにてお申込み下さい。尚、ご注文確認後に受理書としてＦＡＸをご返送させて頂きますので必ずご確認下さいませ。

お申込み締め切り

11月29日（日）17:00
※返信のFAXが12月1日（火）までにお手元に届かない場合は、

　 受付が出来ていない可能性がございます。お手数ですが、左記

   までお問い合わせくださいませ。

メニュー 料金 受渡し時間 配達場所 数量変更は下記日程まで

　日替わり幕の内弁当

1620円 1080円 120円 780円2050円

　板　氷
2,050円／16kg(1枚) ＰＩＴ

日付・曜日

　窒素ボンベ

※当日問合せ　ＴＥＬ：0285-64-0123

配達場所

数量変更は

　　　配達２日前 １２時まで※サイズ：２６ｃｍ×５０ｃｍ×１３ｃｍ
 8:30

　ドライアイス
数量変更は

　　　配達4日前 １２時まで
780円／ 1kg ＰＩＴ

ご注文承りました。　　2020年　　　　月　　　　　日　　ツインリンクもてぎ　　　　　　受け

ご連絡先 電話番号

◆ 精 算 方 法 ◆

FAX番号

ご担当者 携帯電話

当日受入 お名前